
                 Úřad městské části Praha-Čakovice   
                 ODBOR  OBČANSKOSPRÁVNÍ 

 

           
© OOS ÚMČ Praha-Čakovice (01/2021) 
 

 

 SOUHLAS 

oprávněné osoby (např. vlastníka rodinného domu nebo nájemce bytu)  
s ohlášením změny místa trvalého pobytu  

(dle § 10 odst. 6 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů) 
 

 

Jméno: _________________________ Příjmení: __________________________________________  

Datum narození:  ____________________________   

Číslo elektronicky čitelného dokladu (OP nebo cestovního pasu): ___________________________________  
 

Adresa trvalého pobytu: ______________________________________________________________ 

 

Svým podpisem uděluji souhlas s přihlášením k trvalému pobytu níže uvedeným osobám na adresu 
objektu: 

__________________________________________________________________________________  
 

 Jméno a příjmení Datum narození Adresa současného trvalého pobytu 

   

   

   

   

 

Pro případ, že osobou udělující souhlas je přímo vlastník, nepožaduje oznámení změny počtu přihlášených osob 
k trvalému pobytu dle § 10 odst. 7 zákona č. 133/2000 Sb. o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně 
některých zákonů a zároveň nemusí dokládat vlastnictví, tuto skutečnost si ohlašovna ověří sama dálkovým 
přístupem do katastru nemovitostí. 
 
Skutečnost, že jsem oprávněnou osobou, dokládám tímto dokladem (např. nájemní smlouva, podnájemní 
smlouva apod. - při ohlášení změny místa trvalého pobytu je nezbytně nutné tento doklad o oprávněnosti 
užívání objektu společně s tímto potvrzením předložit ohlašovně):   

 
__________________________________________________________________________________________  

 
 

V………………..……. dne ......................................                          ………………………………..…..…………………..  
                                                                                                                        úředně ověřený podpis  
 
Poznámky:  
- toto potvrzení se nevyžaduje v případě, že oprávněná osoba potvrdí souhlas na přihlašovacím tiskopisu k trvalému pobytu 
před zaměstnancem ohlašovny 
- za oprávněnou osobu se považuje osoba starší 18 let, svéprávná, která je oprávněna užívat objekt (rodinný dům nebo jiný 
objekt určený k bydlení, ubytování nebo individuální rekreaci) nebo jeho vymezenou část (např. byt nebo obytnou 
místnost), anebo je provozovatelem ubytovacího zařízení, kde se občan hlásí k trvalému pobytu.  

https://www.google.cz/url?sa=i&url=http%3A%2F%2Fwww.farmamiskovice.cz%2Fspoluprace%2F&psig=AOvVaw2nV68X600J24QGCEwpod-v&ust=1602163374422000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCMijmujJouwCFQAAAAAdAAAAABAE

